
Antrąjį ratą FK “Panevėžys” pradės Pakruojyje

Šį sekmadienį po mėnesio pertraukos vėl atnaujinamos LFF I lygos pirmenybės. FK
„Panevėžys“ pirmąsias antrojo rato rungtynes žais išvykoje su FC „Pakruojo“ komanda.

Pirmos lygos pertraukos metu FK „Panevėžys“ papildė du nauji žaidėjai. Į komandą įsiliejo šį
sezoną „Jonavoje“ rungtyniavęs Tomas Salamanavičius bei Klaipėdos „Atlantui“ atstovavęs
Mantas Fridrikas. Abu klubo naujokai jau atstovaus mūsų miesto reprezentacinei ekipai
rungtynėse su „Pakruojo“ klubu.

Paulius Obolevičius šiame sezone savo karjerą tęs Utenos „Utenio“komandoje , o Ignas Pūžė
– „Kupiškio“ klube.

FK „Panevėžys“ po 13 rungtynių surinkęs 28 taškus pirmauja LFF I lygos pirmenybėse. FC
„Pakruojis“ su 27 taškais užima trečiąją vietą, bet ši komanda sužaidė tik 12 susitikimų.

Čempionato starte, kovo 25-ąją dieną, „Panevėžio“ ir „Pakruojo“ komandos rungtyniavo
mūsų mieste. Tuomet pergalę panevėžiečiams lėmė vienintelis tikslus Jono Skinderio smūgis
antrajame susitikimo kėlinyje. Praėjusių metų sezone abu kartus pergales šventė namuose
rungtyniavusios komandos. FK „Panevėžys“ namuose laimėjo 1:0, o išvykoje nusileido 1:2.

Pakruojyje dėl viršyto kortelių limito rungtyniauti negalės Žilvinas Banys ir Ilja Tsyvilka.

Sekmadienį, liepos 29-ąją dieną, LFF I lygos pirmenybių rungtynės tarp „Pakruojo“ ir
„Panevėžio“ komandų prasidės 18 valandą. Susitikimas vyks Pakruojo stadione.


